

2014-03-26
Pressmeddelande
För omgående publicering

130 mil skidor på 30 dagar genom svenska fjällen

Torsdag den 27 mars startar Niclas Bentzer från Sundborn och David Erixon från Jönköping vinterns långa skidtur genom den svenska fjällvärlden. 130 mil på 30 dagar innebär ett skidmaraton om dagen på vägen mellan Grövelsjön och Treriksroset.

När många andra börjar putsa på båten, påta i rabatten och ta ut motorcykeln för en första tur längs med bara vårvägar startar Niclas Bentzer och David Erixon vinterns långa skidtur. Planen är att under en månads tid skida genom den Svenskas fjällkedjan från Grövelsjön i söder till Treriksroset i norr. En tur som kallas för fjällfararnas vita band.

Just nu befinner sig duon i Grövelsjön där de laddar batterierna och genomför de sista förberedelserna inför sin långa skidtur.

- Visst blir det en spännande utmaning både fysiskt och mentalt att skida långa sträckor så många dagar i sträck. Men målet är alltid det samma för oss, att njuta av fin fjällnatur, säger David Erixon.

För att kunna skida långa sträckor varje dag så hålls packningen nere på ett minimum. Varje detalj i utrustningen är noga övervägd. "Bra att ha saker" lämnas hemma men säkerheten får aldrig äventyras. I ryggsäckarna som väger cirka 15 kilo finns bland annat full utrustning för att kunna bo ute vintertid såsom sovsäckar, liggunderlag spadar och kök.

- Det har varit ett stort jobb att planera utrustningen inför denna tur. Vi har scannat marknaden efter funktionella och lätta alternativ men också skapat en del egna lösningar. Att få skida fram lätt och snabbt över fjället är verkligen en lyx, säger Niclas Bentzer

I stora delar av den svenska fjällvärlden erbjuds bekvämt boende och möjligheter till proviantering tack vare Svenska Turistföreningens stugor och stationer. Detta är något som Niclas och David planerat att dra nytta av så ofta det går.

Förutom jobb med utrustningen har förberedelserna också bestått av fysisk träning för att förbereda kropparna. Många långa skidturen med packade ryggsäckar har det blivit. Om allt går som det ska anländer duon till Treriksroset den 25:e april.

Du kan följa skidturen på Internet!
www.deluxeturer.se

Kontaktuppgifter

Niclas Bentzer +46 70 222 86 44 niclas@deluxeturer.se

David Erixon +46 70 639 77 24 david@deluxeturer.se

Hemsida: www.deluxeturer.se

Bilder



Högupplöst bildmaterial hämtas på:

<http://vitabandet30dagar.wordpress.com/press/hogupplosta-bilder/>